
采购清单

采购单位 米脂县林业局 备案函号 ZCSP-米脂县-2025-00264

项目名称
陕西省榆林市黄土丘陵沟壑区陕北地区退化生态系统修复与水土流失综合治理项目
2025年米脂县项目区人工造乔木林项目

财政拨款 ¥ 14,220,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,738,700.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
土地绿化
工程施工

人工造乔
木林（杜
家石沟
镇）

4,867,898
.80

1 项
4,867,898

.80
符合国家行业规定相关
标准

2
土地绿化
工程施工

人工造乔
木林（龙
镇）

3,829,715
.80

1 项
3,829,715

.80
符合国家行业规定相关
标准

3
土地绿化
工程施工

人工造乔
木林（沙
家店镇1）

3,702,902
.30

1 项
3,702,902

.30
符合国家行业规定相关
标准

4
土地绿化
工程施工

人工造乔
木林（沙
家店镇2）

1,869,655
.60

1 项
1,869,655

.60
符合国家行业规定相关
标准

5
土地绿化
工程施工

人工造乔
木林（印
斗镇）

1,688,527
.50

1 项
1,688,527

.50
符合国家行业规定相关
标准

6

7
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